HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:         /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày         tháng 02 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 lần 2

(nguồn ngân sách huyện)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM SÁCH
KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ MƯỜI CHÍN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;
Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND, ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán
ngân sách nhà nước năm và kế hoạch đầu tư công năm 2025;

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân huyện tại Tờ trình số 38/TTr-UBND,
ngày 10/02/2025; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội, Hội đồng nhân
dân huyện và ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Tán thành phân bổ kế hoạch vốn đầu tư năm 2025 (lần 2) nguồn thu
tiền sử dụng đất ngân sách huyện, kế hoạch vốn phân bổ: 31.200,0 triệu đồng,
trong đó:

- Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đối với 06 công trình xây dựng do huyện làm
chủ đầu tư, số kế hoạch vốn là: 14.200,0 triệu đồng.

- Chi công tác quy hoạch; đo đạc, chỉnh lý bản đồ, hồ sơ địa chính, cấp đổi
GCNQSD đất là: 17.000,0 triệu đồng.

(chi tiết có biểu kèm theo)

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện thực hiện
Nghị quyết, đảm bảo hiệu quả và theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban của Hội đồng nhân
dân huyện và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị
quyết.

2

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nam Sách khoá XX, kỳ
họp thứ Mười chín thông qua ngày 21 tháng 02 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;        để
- UBND tỉnh;                             báo
- Thường trực Huyện uỷ;           cáo
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các Ban HĐND huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Diện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:14:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:49:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:49:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:49:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!